
        information 

 

ONLY import car 

2015 年９月吉日 

㈱ N E W ’ S 

代表取締役 今村 仁 

 

 この９月、NEW’S はさらなる変化を遂げます。 

 

福岡県は輸入車新規登録台数では、’14 年度統計においても 12 万台数前後、全国 8 位（参照：JAIA）となる大きな 

市場を有しています。 加えて、NEW’S におきましても、この数年 Import Car での需要も大変増えてまいりました。 

福岡の輸入市場と NEW’S でのニーズに matching させるべく このたび Import Car オーナー様のため 

「NEW’S EURO」という特別な専用スペースをご用意することとしました。 

 

その福岡のインポートカー・シーンにおいて NEW’S STYLE と称し新たなる提案を発信してまいりたいと存じます。 

Import Car オーナーのみなさまのご来店を心よりお待ちしております。 

今後の NEW’S EURO にご期待ください。 

 

 

 

 

NEW’S × EURO 


